
ПРОТОКОЛ  № 20 

засідання постійної комісії з питань освіти, охорони здоров’я,  

фізичного виховання, культури та соціальної політики 

                          

від  28 червня 2024 року 

 

ПРИСУТНІ: Паламар С.І., Сілецька Л.П., Мельник Є.Л. 

ЗАПРОШЕНІ: Білецька Г.І. – міський голова; 

Прокопенко О.В. – секретар ради; 

Рудюк С.О. – начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про організацію та проведення громадського обговорення проєктів рішень 

«Про припинення діяльності Мостівської гімназії Андрушівської міської ради 

Бердичівського району Житомирської області», «Про припинення діяльності 

Антопільської гімназії Андрушівської міської ради Бердичівського району 

Житомирської області». 

                                                       Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

                                          начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

2. Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету міської 

ради, затвердженого рішенням першої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 02.12.2020 №6 (зі змінами). 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

3. Звіт про виконання плану роботи міської ради за І півріччя 2024 року та 

затвердження плану роботи міської ради на ІІ півріччя 2024 року. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря засідання комісії.  

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Паламар С.І. повідомив присутнім, що секретар 

комісії Бойко В.І. відсутній, тому запропонував секретарем засідання обрати 

Сілецьку Л.П. 

ВИРІШИЛИ : Обрати секретар засідання комісії Сілецьку Л.П. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про організацію та проведення громадського обговорення 

проєктів рішень «Про припинення діяльності Мостівської гімназії 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області», 

«Про припинення діяльності Антопільської гімназії Андрушівської міської ради 

Бердичівського району Житомирської області». 

                                                       Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

                                          начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 



ВИРІШИЛИ : Рекомендувати сесії ради затвердити даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до персонального складу виконавчого 

комітету міської ради, затвердженого рішенням першої сесії Андрушівської 

міської ради восьмого скликання від 02.12.2020 №6 (зі змінами). 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

ВИРІШИЛИ : Рекомендувати сесії ради внести зміни до персонального складу 

виконавчого комітету міської ради, затвердженого рішенням першої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 02.12.2020 №6 (зі змінами). 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 3. Звіт про виконання плану роботи міської ради за І півріччя 2024 

року та затвердження плану роботи міської ради на ІІ півріччя 2024 року. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

ВИРІШИЛИ : Звіт про виконання плану роботи міської ради за І півріччя 2024 

року взяти до відома та затвердити план роботи міської ради на ІІ півріччя 2024 

року. 

Одноголосно 

 

                                                      

Голова комісії                                                                              Степан ПАЛАМАР     

 

Секретар засідання                                                                       Лариса СІЛЕЦЬКА                                                                 
 

 

 

 

 

 


